

Niebuhr Ejendomsservice ApS
Risumvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 03 16 07

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Jesper Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niebuhr Ejendomsservice ApS Risumvej 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 03 16 07 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr Jacob Schultz Niebuhr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Dining Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forestå ejendomsservice samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	440.044	511.284
1 Personaleomkostninger	-478.560	-493.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.681	-1.840
Driftsresultat	-42.197	15.510
Øvrige finansielle omkostninger	-703	-60
Resultat før skat	-42.900	15.450
2 Skat af årets resultat	8.708	-4.303
Årets resultat	-34.192	11.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.147
Disponeret fra overført resultat	-34.192	0
Disponeret i alt	-34.192	11.147

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.883	16.564
Materielle anlægsaktiver i alt	12.883	16.564
Anlægsaktiver i alt	12.883	16.564
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.661	24.453
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.200	123.753
Udskudte skatteaktiver	1.215	405
Tilgodehavende selskabsskat	7.898	0
Andre tilgodehavender	0	2.432
Periodeafgrænsningsposter	8.482	14.025
Tilgodehavender i alt	136.456	165.068
Likvide beholdninger	152.609	73.180
Omsætningsaktiver i alt	289.065	238.248
Aktiver i alt	301.948	254.812

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-14.950	19.242
	Egenkapital i alt	<u>35.050</u>	<u>69.242</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256	69.972
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.719	1.011
	Selskabsskat	0	4.708
	Anden gæld	260.923	109.879
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.898</u>	<u>185.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>266.898</u>	<u>185.570</u>
	Passiver i alt	<u>301.948</u>	<u>254.812</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.201	430.589
Pensioner	59.409	58.140
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.542	1.797
	478.560	493.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.898	4.708
Årets regulering af udskudt skat	-810	-405
	-8.708	4.303
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	18.404	0
Tilgang i årets løb	0	18.404
Kostpris 30. september	18.404	18.404
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.840	0
Årets afskrivninger	-3.681	-1.840
Af- og nedskrivninger 30. september	-5.521	-1.840
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.883	16.564
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	19.242	8.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.192</u>	<u>11.147</u>
	<u>-14.950</u>	<u>19.242</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 13,5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Niebuhr Holding ApS, CVR-nr. 36730722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.